UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Trà Bồng, ngày       tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham dự cuộc họp Công bố Quyết định thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong hoạt động đầu tư xây dựng trên địa bàn huyện Trà Bồng

 Theo nội dung Giấy mời số 01/GM-SXD ngày 04/01/2023 của Sở Xây

dựng Quảng Ngãi về việc Công bố Quyết định thanh tra việc chấp hành pháp

luật trong hoạt động đầu tư xây dựng trên địa bàn huyện Trà Bồng, UBND

huyện Trà Bồng thông báo thành phần mời tham dự, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Giám đốc các đơn vị: tư vấn thiết kế, tư vấn thẩm tra, tư vấn giám sát,

thi công các công trình, đồ án quy hoạch được thanh tra (Giao Phòng Kinh tế và

Hạ tầng, Ban quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện mời các thành phần có

liên quan);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện.

2. Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 12/01/2023 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2023-01-06T10:34:57+0700

		2023-01-06T11:04:48+0700

		2023-01-06T11:04:48+0700

		2023-01-06T11:04:48+0700